
Sběrnicový kabel

230V/50Hz/10A/B

ETHERNET

ÚSTŘEDNA PZTS

1.PP

1.NP

3.NP

2.NP

LEGENDA PZTS :
(POPLACHOVÝ ZABEZPEČOVACÍ A TÍSŇOVÝ SYSTÉM)

ELEKTRICKÝ SAMOZAMYKACÍ ZÁMEK

KLÁVESNICE PZTS

ČIDLO PROSTOROVÉ (PIR)

ÚSTŘEDNA PZTS

VENKOVNÍ SIRÉNA PZTS

OPTICKO-KOUŘOVÝ DETEKTOR

VNITŘNÍ SIRÉNA PZTS

ČIDLO OTEVŘENÍ (MAGNETICKÝ KONTAKT)

ČIDLO KOMBINOVANÉ PROSTOROVÉ A TŘ.SKLA

TÍSŇOVÉ TLAČÍTKO NA WC PRO INVALIDY
S TÁHLEM

SVĚTELNÁ SIGNALIZACE SOS

BEZKONTAKTNÍ ČTEČKA KARET

TÍSŇOVÉ TLAČÍTKO NA WC PRO INVALIDY

MODUL PRO OVLÁDÁNÍ DVEŘNÍHO ZÁMKU

VSTUPNÍ MODUL PRO NEADRESNÉ HLÁSIČE
ROZBOČOVACÍ KRABICE POVRCHOVÁ SE SVORKOVNCÍ A OCHRANNÝM KONTAKTEM

POMOCNÝ NAPÁJECÍ ZDROJ PRO EKV

PASIVNÍ INFRAČERVENÝ DETEKTOR POHYBU STROPNÍ
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PZTS, EKV - BLOKOVÉ SCHÉMA


